
2

5

3

4

7

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年10月8日（火）14回金沢4日
 4R 孔雀草賞　２以下 サラ系２歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：176,000 円　／　3 着：88,000 円　／　4 着：66,000 円　／　5 着：55,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ブルートレーラー
父:ベルシャザール  母:ワイルドモーション

牝  2 松戸政也
54.0

1:30.6
(－)

5-5-2-2 39.1 － 4 440
(+2)

中川雅之（金沢）
久安常信
聖心台牧場

2 5 ミリオンバンブー
父:アポロケンタッキー  母:ダイワフェズブルー

牝  2 甲賀弘隆
54.0

1:30.8
(3/4)

2-2-1-1 39.4 － 5 449
(-2)

中川雅之（金沢）
大竹和彦
浜口牧場

3 3 チョウノヨウニマウ
父:エイシンフラッシュ  母:ミスエコパワー

牝  2 青柳正義
54.0

1:31.5
(3)

4-4-4-3 39.6 － 1 429
(-1)

鈴木正也（金沢）
三木利文
前川　義則

4 4 シナモンブルー
父:ベストウォーリア  母:サクラメガマックス

牝  2 魚住謙心
54.0

1:32.1
(3)

7-7-7-5 39.2 － 6 489
(-6)

鋤田誠二（金沢）
組）玉川
山田牧場

5 7 オーデンルビー
父:ホークビル  母:エイシンサンタフェ

牝  2 平瀬城久
54.0

1:32.3
(1)

6-6-6-7 39.8 － 3 431
(+6)

高橋俊之（金沢）
横田一男
西野　春樹

6 6 ノーベジタブル
父:オーヴァルエース  母:キテキ

牝  2 吉田晃浩
54.0

1:33.3
(5)

3-3-5-5 41.5 － 2 449
(-1)

佐藤茂（金沢）
酒井孝敏
元茂　修一

7 1 アカギエンジェル
父:モズアスコット  母:ティンクルハート

牝  2 中島龍也
54.0

1:33.5
(3/4)

1-1-3-4 41.9 － 7 422
(0)

金田一昌（金沢）
矢沼浩二
今　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,3,2,7,4

1,5,6,3,2,7,4

5,2,1,3,6,7,4

5,2,3,1,(4,6),7

払戻金
単 勝 2 930円

複 勝 2 290円

5 430円

ワイド 2-5 630円

2-3 160円

3-5 200円

馬 連 2-5 5,570円

馬 単 2-5 11,000円

3連複 2-3-5 1,080円

3連単 2-5-3 20,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


