7	IR	孑	L雀草賞 2以下 サラ系2歳							【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ 1400M 不良
[2	【本賞金】1 着:550,000 円 / 2 着:176,000 円 / 3 着:88,000 円 / 4 着:66,000 円 / 5 着:55,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ブルートレーラー 父:ベルシャザール 母:ワイルドモーション	牝 2	松戸政也 54.0	1:30.6 (-)	5-5-2-2	39.1	-	4	440 (+2)	中川雅之(金沢) 久安常信 聖心台牧場	
2	5	5	ミリオンバンブー 父:アポロケンタッキー 母:ダイワフェズブルー	牝 2	甲賀弘隆 54.0	1:30.8 (3/4)	2-2-1-1	39.4	-	5	449 (-2)	中川雅之(金沢) 大竹和彦 浜口牧場	
3	3	3	チョウノヨウニマウ 父:エイシンフラッシュ 母:ミスエコパワー	牝 2	青柳正義 54.0	1:31.5 (3)	4-4-4-3	39.6	-	1	429 (-1)	鈴木正也(金沢) 三木利文 前川 義則	
4	4	4	シナモンブルー 父:ベストウォーリア 母:サクラメガマックス	牝 2	魚住謙心 54.0	1:32.1 (3)	7-7-7-5	39.2	_	6	489 (-6)	鋤田誠二(金沢) 組)玉川 山田牧場	
5	7	7	オーデンルビー 父:ホークビル 母:エイシンサンタフェ	牝 2	平瀬城久 54.0	1:32.3 (1)	6-6-6-7	39.8	-	3	431 (+6)	高橋俊之(金沢) 横田一男 西野 春樹	
6	6	6	ノーベジタブル 父:オーヴァルエース 母:キテキ	牝 2	吉田晃浩 54.0	1:33.3 (5)	3-3-5-5	41.5	-	2	449 (-1)	佐藤茂(金沢) 酒井孝敏 元茂 修一	
7	1	1	アカギエンジェル 父:モズアスコット 母:ティンクルハート	牝 2	中島龍也 54.0	1:33.5 (3/4)	1-1-3-4	41.9	-	7	422 (0)	金田一昌(金沢) 矢沼浩二 今 牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,6,3,2,7,4
2コーナー	1,5,6,3,2,7,4
3コーナー	5,2,1,3,6,7,4
4コーナー	5,2,3,1,(4,6),7

● 払戻金

単 勝	2	930円
複 勝	2	290円
	5	430円

ワイド	2-5	630円
	2-3	160円
	3-5	200円

馬連	2-5	5,570円
馬単	2-5	11,000円

3連複	2-3-5	1,080円
3連単	2-5-3	20,940円